villis uel caſtris remiſſis ibidem edes poſitis obuſſerit. ſi hoc dolo fecerit cõburi. Et hoc intelligendũ ſm Doſti. ſi ſit hũilis. Si aut; hoc ex ſua negligentia contigerit. reſartiet oñũ;. uel ſi min⁹ idoneus ſit. par; uel leuiter caſtigeret. Et nomie ediũ; oẽ edificũ; continerur. ut ibidem dicitur. l. qui edes.

C41^o eſt q; q; dederit uel accepit coione; ab heretico 7 neſcit h; eſſe. phibitũ; ab ecclia 7 p; ea intelligit. peniteat vno año Si aut; ſciuit 7 neglexit. peniteat. x. annis. uel ſm q; ſdã. 7. uel ſm alios. 5. Qui vō pmittit hereticũ; miſſã; celebrare i; ecclia catholica p ignozãtia; iuris. peniteat. 40. dieb;. Si p reuerẽtia eius. p añũ; peniteat. ſi pro oñatione ecclie catholice. 7 pro oſuetudie romanorũ; proijciatur ab ecclia ſicut hẽticus ſi ſit i; penitens. aliqñ; peniteat. x. annis.

Si aut; relicta ecclia ad hẽticos tranſierit. 7 alios ad hoc induxerit. peniteat 12. annis. trib; extra ecclia; 7. int; auoientes. duob; e; coione;. 7 ſic. 12. anno coionem ſiue oblationem peipiat. 24. q. i. ſi quis dederit. Cetera vō priuilegia ad heretiſm. ſchiſma. uel apoſtaſia; require ſ. in 2. lib^o.

C42^o q; patron⁹ qui res ecclie dilapidat vno año peniteat. i. 6. q. 7. c. fili;.

C43^o q; qui domũ ſuã magicis 7 incãtatorib; luſtrat uel aliud facit. 7 qui ei hoc oſulit. annis. 5. peniteat. i. 6. q. 5. qui diuinatores. 7. c. nõ liceat.

C44^o q; qui pacẽ cũ proximo ſuo nõ facit iurat. anno vno peniteat 7 ad pacem redeat. 22. q. 2. qui facio.

C45^o q; pro pũrio. adulterio. homicidio dantur pro pñia reglariter. 7. anni. 7 ſiliter pro fornicatione l; non ita aſpeta penitentia iniungatur. 22. q. 1. p; dicandũ. 33. q. i. hoc ipm. 7. 5. ſe.

¶ 46^o ē q̄ q̄ sciēter rebaptizat. 7. ānis peniteat 7. feria. 4. 7. 6. i pane 7 aq̄ ieiunādo. 3. q̄ dragēmas faciat. 7. h̄ si fecit p̄ heresi t̄roducēda. Si aut̄ p̄ imūdicia. i. p̄ salute corp̄is obtinēda. ut eḡ de apōsta. c. 2. trib̄ annis peniteat. de ose. dif. 4. q̄ bis. 7. talis q̄ bis baptizat ul' cōfirmat sit de foro ecclēie 7. cogitur fieri irregularis. dif. 84. dictū est. De pena aut̄ taliū habet de ose. dif. 4. eos Cui⁹. c. snia; p̄termitto gr̄a breuitad.

¶ 47^o q̄ q̄ vxorē adulteraz cognoscit anq̄; peniteat. 3. an. peniteat. 21. q̄. i. si qs. 2. Qui dō cognoscit eā penitente; an p̄niam pactā peniteat. 2. annis. ea q̄. si qs. 3. Quō dō p̄nā iniūgenda sit mulieri partū alteri⁹ supponēti. v̄ etiā de nō suo viro accipiēti. habetur extra de pe. 7. re. officij.

¶ Ad regulas igit̄ p̄dictas inspiciēdo p̄t studiosus idagator p̄cedere ad penitētiā p̄ diuersis criminib; fm̄ canones ip̄nēdas. 7. ex cā cōsideratis circūstantijs vt dcm̄ ē s̄. moderari poterit eas. Et l; ab ip̄o oēs circūstātie sint diligēter attendēde. p̄ncipaliter t̄n q̄litas p̄sone 7. p̄cipue vtz sit p̄sona obnoxia alicui aliq̄ vīculo seruitutis. Nam circa tales p̄sonas cauē o; p̄ posse p̄f byter ne talē penitentiā eis ip̄onat per quā illis ḡb; sūt astricte p̄iudiciū fiat maxie circa coniugatos. Vn si seruus sit 7. timore peccauerit obediēs dño suo ī atrociorib; ē mitius puniēd⁹. 22. q. 5. q̄ opullus. Obedite t̄n nō tenebat ī talibus. xi. q. 3. si dñs. Si aut̄ voluntarie peccauerit corpe puniet̄ etiā actius q̄ alius. 24. q. 1. q̄ cōtra pacē. Nec ē seruo iūgenda pegrinatio p̄ quam dñs ei⁹ nō ē ī culpa. illi⁹ seruitio destraudetur. eḡ de sen. exco. relatū. Si vero liber sit. totā p̄nā; canonis si p̄t facē